Приказ Западного управления министерства образования

Самарской области № 880 от 12.12.2024 года

О внесении изменений в приказ Западного управления министерства

образования Самарской области № 825 от 20.11.2024 года

О проведении соревнований по баскетболу среди сборных команд

юношей и девушек в рамках Чемпионата Школьной баскетбольной лиги

«КЭС-Баскет» сезона 2024-2025 гг.

В связи с отключением электричества в СП «ДЮСШ» ГБОУ СОШ

«Центр образования» пос. Варламово м.р. Сызранский, руководствуясь

Положением о Западном управлении министерства образования Самарской

области (далее по тексту – Западное управление),

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в Календарь игр по баскетболу среди сборных

команд юношей и девушек в рамках Чемпионата Школьной баскетбольной

лиги «КЭС-Баскет» сезона 2024-2025 гг., согласно Приложению к

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

развития общего и дополнительного образования Западного управления

(Никитину Е.Ю.).

Приложение к приказу

Западного управления

министерства образования

Самарской области

от «12» декабря 2024 года № 880

Календарь игр по баскетболу

среди сборных команд юношей и девушек

в рамках Чемпионата Школьной баскетбольной лиги «КЭС-Баскет»

сезона 2024-2025 гг.

м.р. Сызранский

ДЕВУШКИ

Даты

проведения

Место

проведения

Начало игр

ГБОУ СОШ «Центр образования» пос. Варламово, ГБОУ СОШ с. Старая Рачейка, ГБОУ СОШ п.г.т. Междуреченск

19.12.2024 г.,

с/з СП «ДЮСШ» ГБОУ СОШ

 «Центр образования» пос. Варламово

14.30

ГБОУ ООШ пос. Сборный, ГБОУ ООШ пос. Кошелевка, Раменский филиал ГБОУ СОШ «Центр образования»

пос. Варламово

19.12.2024 г. с/з ГБОУ СОШ «Центр образования»

пос. Варламово

14.30

ФИНАЛ ДЕВУШКИ

В финал выходят команды, занявшие 1, 2 места в подгруппах. Игры проводятся по олимпийской системе, по

жребию.

20.12.2024 г.

с/з СП «ДЮСШ» ГБОУ СОШ

 «Центр образования» пос. Варламово

14.30